
РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

21 апреля 2025 г. № 623 

О признании утратившим силу решения 

Браславского районного исполнительного 

комитета от 31 декабря 2021 г. № 1596 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский 

районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Браславского районного исполнительного 

комитета от 31 декабря 2021 г. № 1596 «О местном резерве материальных ресурсов 

для ликвидации чрезвычайных ситуаций». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель В.В.Грищенко 
  
СОГЛАСОВАНО 

Министерство  

по чрезвычайным ситуациям  

Республики Беларусь 

Учреждение «Витебское областное  

управление Министерства  

по чрезвычайным ситуациям  

Республики Беларусь» 

  

 


